
Numero Cognome Nome Anno Società Posizione Tempo Punti
5 COLLINA MARCO 1972 A.N.U. MONTEBLELLUNA
5 SPINELLI LUCA 1971 A.N.U. MONTEBLELLUNA
14 MONACO GIANFRANCO 1977 G.S. SORDI TRENTINI
14 PEDROTTI ELIO 1958 G.S. SORDI TRENTINI
12 SAVIOLI PATRIZIO 1965 POL.TERNANA SORDI
12 DI GIULI MAURIZIO 1962 POL.TERNANA SORDI
16 FARINA MATTEO 1973 A. S. MONZA BRIANZA
16 LAINATI OSCAR 1973 A. S. MONZA BRIANZA
9 IRSARA MICHEAL 1975 SUDTIROLER G. BOLZANO
9 DORFMANN REINHARD 1978 SUDTIROLER G. BOLZANO

10 MANTOAN ANTONIO 1963 G.S. ENS VICENZA
10 PADRIN NICOLA 1973 G.S. ENS VICENZA
17 MERENDA FABRIZIO 1980 G.S.S.TORINO
17 BRANDANI LUCA 1995 G.S.S.TORINO
8 ILIACO LUIGI 1974 POL. SIL. PARTENOPEA (NA)
8 SODANO GIOVANNI 1959 POL. SIL. PARTENOPEA (NA)

13 ALTOBELLI FILIPPO 1972 G. S. ENS CASERTA
13 PORFIDIA ANTONIO 1966 G. S. ENS CASERTA
1 CUCCO LUIGI 1973 GSSTORINO
1 KOHN KEVIN 1994 GSSTORINO
7 GERONAZZO CLAUDIO 1963 A.N.U. MONTEBLELLUNA
7 TELSER RENATE 1976 A.N.U. MONTEBLELLUNA
11 PONZO DAVID 1971 G.S. ENS VICENZA
11 TREVISAN RENATO 1952 G.S. ENS VICENZA
6 COLLETTI RINO 1948 A.N.U. MONTEBLELLUNA
6 BELLITTO DANIELE 1964 A.N.U. MONTEBLELLUNA
4 EUSEBI ALESSANDRO 1977 ASD GSS ANCONA
4 COLONNA IVANO 1987 ASD GSS ANCONA
2 LORENZELLI MASSIMILIANO 1972 ASD GSS ANCONA
2 IACHETTI GIUSEPPE 1982 ASD GSS ANCONA
3 FRATESI FRANCESCO 1978 ASD GSS ANCONA
3 PIAZZI LUCA 1978 ASD GSS ANCONA

Rit

Rit

1:04:50 1

14 1:10:30 1

13

11 58:05 1

12 1:04:18 1

9 55:34 4

10 56:49 2

6 53:57 10

8 55:16 6

7 54:37 8

4 51:16 14

5 53:10 12

1 47:54 20

49:56 16

RISULTATI

2 48:54 18

3

STAFFETTA DI SOCIETA'



N° Anno Squadra Posiz. Punti

1 CUCCO LUIGI 1973 G.S.S.TORINO 1 10
27 MONACO GIANFRANCO 1977 G.S. SORDI TRENTINI 2 9
29 IRSARA MICHEAL 1975 SUDTIROLER G. BOLZANO 3 8
24 ALTOBELLI FILIPPO 1972 G. S. ENS CASERTA 4 7
32 FARINA MATTEO 1973 A. S. MONZA BRIANZA 5 6
11 COLLINA MARCO 1972 A.N.U. MONTEBLELLUNA 6 5
13 SPINELLI LUCA 1971 A.N.U. MONTEBLELLUNA 7 4
5 FRATESI FRANCESCO 1978 ASD GSS ANCONA 8 3
8 IACHETTI GIUSEPPE 1982 ASD GSS ANCONA 9 2
33 LAINATI OSCAR 1973 A. S. MONZA BRIANZA 10 1
19 PADRIN NICOLA 1973 G.S. ENS VICENZA 12 1
15 ILIACO LUIGI 1974 POL. SIL. PARTENOPEA (NA) 13 1
9 PLAZZI LUCA 1978 ASD GSS ANCONA 14 1
3 EUSEBI ALESSANDRO 1977 ASD GSS ANCONA 15 1
6 LORENZELLI MASSIMILIANO 1972 ASD GSS ANCONA NP
31 DORFMANN REINHARD 1978 SUDTIROLER G. BOLZANO R
20 PONZO DAVID 1971 G.S. ENS VICENZA R
34 MERENDA FABRIZIO 1980 G.S.S.TORINO R

N° Anno Squadra Posiz. Punti

2 KOHN KEVIN 1994 G.S.S.TORINO 1 3
7 COLONNA IVANO 1987 ASD GSS ANCONA 2 2
16 BRANDANI LUCA 1995 G.S.S.TORINO 3 1

N° Anno Squadra Posiz. Punti

35 TELSER RENATE 1976 A.N.U. MONTEBLELLUNA 1 3
36 DE ANGELIS NICOLETTA 1966 A. S. MONZA BRIANZA 2 2
37 CRISTALDI VERONICA 1981 G.S.S.TORINO 3 1

N° Anno Squadra Posiz. Punti

28 PEDROTTI ELIO 1958 G.S. SORDI TRENTINI 1 3
10 COLLETTI RINO 1948 A.N.U. MONTEBLELLUNA 2 2
21 TREVISAN RENATO 1952 G.S. ENS VICENZA 3 1
4 FRONTALI FRANCO 1955 ASD GSS ANCONA R

Atleta

COUNTRY CROSS  CAT. DAME

COUNTRY CROSS  CAT. GENTLEMAN dal 1958 in poi

Atleta

Atleta

Atleta

COUNTRY CROSS MASCHILE CAT. SENIORES 

COUNTRY CROSS  CAT. JUNIORES 



N° Anno Squadra Posiz. Punti

22 SAVIOLI PATRIZIO 1965 POL.TERNANA SORDI 1 5
30 MUR PETER 1966 SUDTIROLER G. BOLZANO 2 4
14 SODANO GIOVANNI 1959 POL. SIL. PARTENOPEA (NA) 3 3
18 MANTOAN ANTONIO 1963 G.S. ENS VICENZA 4 2
26 SORBO MARCELLO 1964 G. S. ENS CASERTA 5 1
17 DI LECCE PIETRO 1966 G.S. ENS VICENZA 6 1
12 BELLITTO DANIELE 1964 A.N.U. MONTEBLELLUNA NP
25 PORFIDIA ANTONIO 1966 G. S. ENS CASERTA NP
23 DI GIULI MAURIZIO 1962 POL.TERNANA SORDI R

N° PUNTI
1 36

2 30

3 25

4 24

5 23

6 17

7 16

8 12

9 10

10 10

Atleta

COUNTRY CROSS  CAT. MASTER dal 1969 al 1959

A.N.U. MONTEBLELLUNA
G.S. SORDI TRENTINI

G.S.S.TORINO

CLASSIFICA GENENERALE SOCIETA'

G. S. ENS CASERTA
POL. SIL. PARTENOPEA (NA)

ASD GSS ANCONA

SOCIETA

SUDTIROLER G. BOLZANO
A. S. MONZA BRIANZA
POL.TERNANA SORDI

G.S. ENS VICENZA


